МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05.10.2022  № 1893

Об итогах областного слета юных экологов

«Экология без границ»

На основании решения жюри областного слета юных экологов «Экология

без границ» (далее – Слет) от 24.09.2022, Положения о министерстве

образования Тульской области, утвержденного постановлением Правительства

Тульской области от 29.01.2013 № 16,  п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области

победителей (1 место) и призеров (2 и 3 места) Слета:

команду (1 место) муниципального казенного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Кимовска Тульской

области, Кимовский район (педагог Жебелева Мария Владимировна);

команду обучающихся (2 место) муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения – лицея № 2 имени Бориса Анатольевича

Слободскова, город Тула (педагог Кулагина Лариса Ивановна);

команду обучающихся (2 место) муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 18

имени В. М. Женко, Узловский район (педагог Шепелева Светлана

Николаевна);

команду обучающихся (3 место) муниципального общеобразовательного

учреждения «Центр образования № 10», Богородицкий район (педагог

Квасникова Мария Николаевна);

команду обучающихся (3 место) муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования № 25 с углубленным

изучением отдельных предметов», город Тула (педагог Задкова Марина

Владимировна).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Тульской области Терову А.А.

Министр образования

Тульской области

А.А. Шевелева

исп.: Гореликова Татьяна Владимировна,

тел. +7(4872)24-51-04 (доб.26-16), tatyana.gorelikova@tularegion.ru,

исп.: Королькова Светлана Игоревна,

тел. +7(4872)22-31-43, Svetlana.Korolkova@tularegion.ru

#Приказ_Итоги_Слет юных экологов_2022